
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/312/22 
RADY GMINY JADÓW 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.), Rada Gminy Jadów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów gminy o kwotę 508 222,48 złotych według załącznika Nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów gminy o kwotę 8 100,00 złotych według załącznika Nr 1. 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków gminy o kwotę 1 045 656,48 złotych według załącznika Nr 2. 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków gminy o kwotę 545 534,00 złotych według załącznika Nr 2. 

Plan dochodów gminy po zmianach wynosi 37 136 395,48 złotych, w tym: 

- dochody majątkowe 4 525 884,00 złote; 

- dochody bieżące 32 610 511,48 złotych.  Plan wydatków gminy po zmianach wynosi 42 555 941,48 złotych, 
w tym: 

- wydatki majątkowe 10 495 785,00 złotych; 

- wydatki bieżące 32 060 156,48 złotych.  Plan zadań inwestycyjnych wynosi 10 495 785,00 złotych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

Przychody budżetu wynoszą 5 419 546,00 złotych. 

Rozchody budżetu wynoszą 0,00 złotych. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jadów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 8. Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Jadów 
 

Jadwiga Grabska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 6336



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/312/22 Rady Gminy Jadów z dnia 27 kwietnia 2022 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    bieżące    
010   Rolnictwo i łowiectwo 16 400,00 0,00 101 253,48 117 653,48 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 16 400,00 0,00 101 253,48 117 653,48 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację      

  2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 101 253,48 101 253,48 

710   Działalność usługowa 8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których     

  2058 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 12 679 811,00 0,00 11 453,00 12 691 264,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 13 550,00 0,00 11 453,00 25 003,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6336



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 11 453,00 14 453,00 

852   Pomoc społeczna 763 625,00 0,00 360 516,00 1 124 141,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 308,00 0,00 867,00 13 175,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację      

  2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 867,00 867,00 

 85295  Pozostała działalność 341 317,00 0,00 359 649,00 700 966,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 345 200,00 345 200,00 

   Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,      

  2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowogminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 14 449,00 14 449,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 237 800,00 0,00 35 000,00 2 272 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 200 000,00 0,00 35 000,00 2 235 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do      

  2460 sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

    bieżące razem: 32 110 389,00 -8 100,00 508 222,48 32 610 511,48 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

25 600,00 -8 100,00 0,00 17 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6336



 majątkowe     
 majątkowe razem:  4 525 

884,00 
0,00 0,00 4 525 884,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 2 793 
966,00 0,00 0,00 2 793 966,00 

Ogółem: 36 636 273,00 -8 100,00 508 222,48 37 136 395,48 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

2 819 566,00 -8 100,00 0,00 2 811 466,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Jadów 

  

                                                                                                                                                    Jadwiga Grabska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6336



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/312/22 Rady Gminy Jadów z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

Z tego: 
  

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 368 833,00 105 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 333,00 1 263 333,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 253,48 106 253,48 101 253,48 1 985,36 99 268,12 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 975 086,48 211 753,48 191 753,48 1 985,36 189 768,12 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 333,00 763 333,00 0,00 0,00 0,00 

 
01009 

 
Spółki wodne 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 1 263 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 333,00 1 263 333,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 763 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 333,00 763 333,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 263 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 333,00 1 263 333,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 763 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 333,00 763 333,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 253,48 101 253,48 101 253,48 1 985,36 99 268,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 253,48 101 253,48 101 253,48 1 985,36 99 268,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 287,10 287,10 287,10 287,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6336



 

po zmianach 287,10 287,10 287,10 287,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28,26 28,26 28,26 28,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28,26 28,26 28,26 28,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 670,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 670,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 268,12 99 268,12 99 268,12 0,00 99 268,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 99 268,12 99 268,12 99 268,12 0,00 99 268,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 6 867 544,00 309 945,00 309 945,00 0,00 309 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 557 599,00 6 557 599,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 467 656,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 656,00 387 656,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 335 200,00 389 945,00 389 945,00 0,00 389 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 945 255,00 6 945 255,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 472 544,00 309 945,00 309 945,00 0,00 309 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 162 599,00 6 162 599,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 467 656,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 656,00 387 656,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 940 200,00 389 945,00 389 945,00 0,00 389 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 550 255,00 6 550 255,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 239 445,00 239 445,00 239 445,00 0,00 239 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 319 445,00 319 445,00 319 445,00 0,00 319 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 6 162 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 162 599,00 6 162 599,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 387 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 656,00 387 656,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 550 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 550 255,00 6 550 255,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 66 297,00 58 100,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 8 197,00 8 197,00 8 197,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 744,00 8 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 941,00 58 744,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 8 744,00 0,00 0,00 8 197,00 8 197,00 8 197,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 58 100,00 58 100,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 744,00 8 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 744,00 58 744,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 8 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 257,00 1 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 257,00 1 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6336



 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 179,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 308,00 7 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 308,00 7 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 259 438,00 12 924 438,00 12 504 111,00 10 142 496,00 2 361 615,00 0,00 392 707,00 27 620,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 124,00 -9 124,00 -9 124,00 -9 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 177,00 38 177,00 38 177,00 34 799,00 3 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 266 491,00 12 953 491,00 12 533 164,00 10 168 171,00 2 364 993,00 0,00 392 707,00 27 620,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 974 567,00 7 689 567,00 7 388 416,00 6 371 750,00 1 016 666,00 0,00 301 151,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 128,00 -2 128,00 -2 128,00 -2 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 724,00 26 724,00 26 724,00 24 596,00 2 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 977 163,00 7 714 163,00 7 413 012,00 6 394 218,00 1 018 794,00 0,00 301 151,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 911 128,00 911 128,00 911 128,00 911 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 913 728,00 913 728,00 913 728,00 913 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 800,00 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 128,00 2 128,00 2 128,00 0,00 2 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 028,00 16 028,00 16 028,00 0,00 16 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 4 271 824,00 4 271 824,00 4 271 824,00 4 271 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 996,00 6 996,00 6 996,00 6 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 278 820,00 4 278 820,00 4 278 820,00 4 278 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 397 269,00 397 269,00 397 269,00 397 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 128,00 -2 128,00 -2 128,00 -2 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 395 141,00 395 141,00 395 141,00 395 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6336



 

po zmianach 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 961 226,00 961 226,00 961 226,00 937 726,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 996,00 -6 996,00 -6 996,00 -6 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 954 230,00 954 230,00 954 230,00 930 730,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 784 380,00 784 380,00 784 380,00 784 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 996,00 -6 996,00 -6 996,00 -6 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 777 384,00 777 384,00 777 384,00 777 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 93 818,00 93 818,00 66 198,00 0,00 66 198,00 0,00 0,00 27 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 453,00 11 453,00 11 453,00 10 203,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 271,00 105 271,00 77 651,00 10 203,00 67 448,00 0,00 0,00 27 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 461,00 1 461,00 1 461,00 1 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 461,00 1 461,00 1 461,00 1 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 208,00 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 208,00 208,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 534,00 8 534,00 8 534,00 8 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 534,00 8 534,00 8 534,00 8 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 994 639,00 1 994 639,00 1 148 214,00 578 068,00 570 146,00 24 000,00 822 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 023,00 -6 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 366 539,00 366 539,00 21 639,00 6 790,00 14 849,00 0,00 344 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 355 155,00 2 355 155,00 1 169 853,00 584 858,00 584 995,00 24 000,00 1 161 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 023,00 -6 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 977,00 116 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne przed zmianą 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6336



 

zmniejszenie -6 023,00 -6 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 977,00 116 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 102 577,00 102 577,00 102 177,00 97 240,00 4 937,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 890,00 6 890,00 6 890,00 6 790,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109 467,00 109 467,00 109 067,00 104 030,00 5 037,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 49 900,00 49 900,00 49 900,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 724,00 5 724,00 5 724,00 5 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 624,00 55 624,00 55 624,00 55 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 13 991,00 13 991,00 13 991,00 13 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 925,00 925,00 925,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 916,00 14 916,00 14 916,00 14 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 992,00 1 992,00 1 992,00 1 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141,00 141,00 141,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 133,00 2 133,00 2 133,00 2 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 415 817,00 415 817,00 9 192,00 3 591,00 5 601,00 24 000,00 382 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 359 649,00 359 649,00 14 749,00 0,00 14 749,00 0,00 344 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 775 466,00 775 466,00 23 941,00 3 591,00 20 350,00 24 000,00 727 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 382 625,00 382 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 344 900,00 344 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 727 525,00 727 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 371,00 4 371,00 4 371,00 0,00 4 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 671,00 14 671,00 14 671,00 0,00 14 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 449,00 4 449,00 4 449,00 0,00 4 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 679,00 5 679,00 5 679,00 0,00 5 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 7 201 931,00 7 201 931,00 474 832,00 351 632,00 123 200,00 0,00 6 727 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -287,00 -287,00 -287,00 -287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 287,00 287,00 287,00 0,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6336



 

po zmianach 7 201 931,00 7 201 931,00 474 832,00 351 345,00 123 487,00 0,00 6 727 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3 428 000,00 3 428 000,00 11 311,00 9 802,00 1 509,00 0,00 3 416 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -287,00 -287,00 -287,00 -287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 287,00 287,00 287,00 0,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 428 000,00 3 428 000,00 11 311,00 9 515,00 1 796,00 0,00 3 416 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 4 061,00 4 061,00 4 061,00 4 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -211,00 -211,00 -211,00 -211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 850,00 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 418,00 1 418,00 1 418,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36,00 -36,00 -36,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 382,00 1 382,00 1 382,00 1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 152,00 152,00 152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112,00 112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 509,00 509,00 509,00 0,00 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 287,00 287,00 287,00 0,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 796,00 796,00 796,00 0,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 5 519 931,00 3 399 931,00 3 393 931,00 510 724,00 2 883 207,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 569 931,00 3 434 931,00 3 428 931,00 510 724,00 2 918 207,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 135 000,00 2 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 385 868,00 485 868,00 479 868,00 343 800,00 136 068,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 400 868,00 485 868,00 479 868,00 343 800,00 136 068,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona przed zmianą 928 011,00 928 011,00 6 000,00 0,00 6 000,00 922 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6336



 

dziedzictwa narodowego zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 936 011,00 936 011,00 6 000,00 0,00 6 000,00 930 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 480 400,00 480 400,00 6 000,00 0,00 6 000,00 474 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 488 400,00 488 400,00 6 000,00 0,00 6 000,00 482 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 474 400,00 474 400,00 0,00 0,00 0,00 474 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 482 400,00 482 400,00 0,00 0,00 0,00 482 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

przed zmianą 42 055 819,00 31 440 690,00 21 880 282,00 14 237 236,00 7 643 046,00 1 171 111,00 8 353 577,00 35 720,00 0,00 0,00 10 615 129,00 10 615 129,00 8 197,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -545 534,00 -23 534,00 -9 411,00 -9 411,00 0,00 0,00 -6 023,00 -8 100,00 0,00 0,00 -522 000,00 -522 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 045 656,48 643 000,48 276 356,48 43 574,36 232 782,12 13 000,00 344 900,00 8 744,00 0,00 0,00 402 656,00 402 656,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 555 941,48 32 060 156,48 22 147 227,48 14 271 399,36 7 875 828,12 1 184 111,00 8 692 454,00 36 364,00 0,00 0,00 10 495 785,00 10 495 785,00 8 197,00 0,00 0,00 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Jadów 

  

                                                                                                                                                    Jadwiga Grabska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6336



 Załącznik Nr  3 

do Uchwały Nr XXXIX/312/22 Rady Gminy Jadów z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

 

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2022                                                           
                                                                                                               w złotych 

L
p

. 

D
zia

ł 

R
o
zd

zia
ł 

Nazwa programu inwestycyjnego 

J
ed

n
o

stk
a

 

o
rg

a
n

. 

rea
lizu

ją
cą

 lu
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 

w
y

k
o

n
a

n
ie 

 

Okres 

realizacji 

programu 

 
Łączne 

nakłady do 

poniesienia 

na 

realizację 

programu 

2022 

środki własne 

1.  

 

 

010 

 

01043 

 

§6050 

 

Modernizacja hydroforni w Nowym Jadowie (SUW) 

 

Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie 

 

Urząd 

Gminy 

 

  2018-2024 

 

  2019-2025 

 

3 163 333 

 

2 100 000 

 

663 333 

 

100 000 

010 
 

01010 

 
WODOCIĄGI  5 263 333 763 333 

 

2. 

 

           

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

§6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRZEBUDOWA DRÓG  
1. Przebudowa drogi gminnej- ul. Spokojna w Zawiszynie  

2. Budowa ul. Długiej w Urlach 

3. Rozbudowa dróg w Borzymach- Piękna, w tym f. sołecki 21 266,25 zł 

4. Budowa dróg we wsi Sitne ul. Działkowa, Akacjowa, Polna, w tym f. sołecki 15 096,89 zł 

5. Przebudowa drogi gminnej nr 430208W ulicy Długiej w miejscowości Zawiszyn oraz Myszadła 

6. Budowa drogi gminnej ul. Kwiatowej w miejscowości Sulejów 

7. Przebudowa drogi gminnej Jadów- Dzierżanów, w tym f. sołecki 8 793,28 zł 

8. Budowa drogi gminnej Warmiaki- Borki 

9. Rozbudowa drogi gminnej ul. Polnej w miejscowości Jadów i Nowy Jadów (na odcinku od ul. 

Kościuszki do ul. 11- go Listopada) 

10. Budowa dróg w Letnisko Nowy Jadów 

11. Budowa drogi gminnej ulicy Spacerowej w miejscowości Adampol oraz Kukawki, w tym f. sołecki 

18 001,69 zł 

12. Rozbudowa drogi gminnej nr ewid. 20 w miejscowości Nowinki, w tym f. sołecki 21 851,11 zł 

13. Budowa chodnika w Starowoli 

14. Budowa chodnika w Jadowie- Zielona Droga 

15. Rozbudowa drogi gminnej nr 430226W w miejscowości Sitne oraz Szewnica (na odcinku od ulicy 

Akacjowej do ulicy Leśnej) 

16. Budowa drogi gminnej nr 430229W w miejscowości Zawiszyn na odcinku od działki ewid. 440 

(obręb Starowola) do działki ewid.552 (obręb Zawiszyn) 

17. Budowa drogi ul. Wczasowa w Urlach 

 

Urząd 

Gminy 

 

 
 

 

 

2018- 2025 

2018-2023 

2014-2025 

2018-2024 

2017-2024 

2018-2023 

2018-2022 

2018-2023 

2020-2024 

 

2020-2024 

2020-2024 

 

2020-2024 

2020-2024 

2020-2024 

2020-2024 

 

2020-2023 

 

2020-2022 

 

 

850 000 

1 000 000 

1 170 000 

880 000 

2 025 000 

1 200 000 

2 343 000 

2 150 000 

2 251 000 

 

1 540 000 

1 110 000 

 

351 000 

123 000 

523 000 

1 400 000 

 

342 000 

 

200 000 

 

 

1 000 

77 500 

72 000 

780 000 

177 156 

80 000 

2 079 879 

2 000 000 

1 000 

 

90 000 

95 000 

 

68 000 

1 000 

1 000 

1 000 

 

56 000 

 

180 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6336



18. Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej ul. Sosnowej w miejscowości Szewnica, w tym f. sołecki – 

25 000,00 zł 

19. Budowa drogi gminnej ul. Zielonej w miejscowości Kukawki, w tym f. sołecki 11 057,64 zł 

20. Budowa drogi w Szewnicy, ul. Brzozowa 

21. Budowa drogi w Urlach, ul. Mała, w tym f. sołecki 15 719,31 zł 

22. Budowa drogi w Starowoli 

23. Budowa parkingu przy targowisku 

24. Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej nr 34 w miejscowości Wyglądały, w tym f.sołecki 9 774,50 

25.Budowa drogi gminnej ul. Wakacyjnej i ul. Liwcowej w miejscowości Urle 

26. Budowa dróg gminnych na terenie gminy Jadów 

2020-2024 

 

2021-2024 

2021-2025 

2021-2024 

2021-2025 

2021-2024 

2021-2022 

2022-2024 

2022-2025 

533 000 

 

1 090 000 

529 000 

616 720 

529 000 

410 000 

410 000 

1 400 000 

4 772 000 

30 000 

 

90 000 

1 000 

16 720 

1 000 

100 000 

400 000 

150 000 

1 000 

600 
60016 

§6050 
TRANSPORT  29 747 720 6 550 255 

 

3 

 

801 

 

80101 

§6050 

 

 

 

 

1. Budowa parkingu przy ZSP w Jadowie 

2. Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ZSP w Urlach 

3. Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP w Szewnicy 

 

 

Urząd 

Gminy 
 

 

2020-2023 

2022-2023 

2022-2024 

 

 

 

750 000 

310 000 

310 000 

 

 

       250 000 

6 000 

7 000 

 

 RAZEM 80101: 1 370 000 263 000 

  80104 

§6050 

 

4.Rozbudowa przedszkola w Jadowie 

 
 

 

2020-2023 

 

552 000 

 

50 000 

801  OŚWIATA  1 922 000 313 000 

4 
750 

75023    

§6060 
Zakup komputerów dla Urzędu Gminy, LEX, programy, ksero itp. Urząd Gminy 2022 30 000 30 000 

5 
 

630 

63095 

§6050 
Budowa infrastruktury turystycznej w Gminie Jadów 

 

Urząd Gminy 
2018-2022 

 

150 000 

 

 

100 000 

 

6 
900 

90001

§6050 
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Jadów Urząd Gminy 2016-2022 1 050 000 720 000 

7 
754 

75412 

§6050 
Modernizacja budynku OSP Wólka Sulejowska i terenu przyległego Urząd Gminy 2017-2023 341 000 1 000 

8 
900 

90015 

§6050 

 Modernizacja oświetlenia w gminie Jadów- środki własne 82 886,83 złotych oraz f. sołecki- 

167 113,17 zł (2022 r.) 
Urząd Gminy 2020-2024 649 942 250 000 

9 
754 

75412 

§6230 
Dotacja na zakup samochodu dla OSP Jadów Urząd Gminy 2022 200 000 200 000 

10 
710 

71095 

§6639 

PROJEKT EA 

Działanie 2.1 „E-usługi” wzrost e- potencjału Mazowsza- PROJEKT ASI 
Urząd Gminy 2016-2022 27 321 8 197 

11 
600 

60014 

§6300 
Dofinansowanie budowy ścieżki pieszo- rowerowej Urle- Iły Urząd Gminy  2022-2023 160 000  100 000 

12 
600 

60014 

§6300 
Dofinansowanie budowy ścieżki pieszo- rowerowej Miąse- Sulejów Urząd Gminy  2022-2023 250 000  50 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6336



13 
900 

90095

§6060 
Zakupy inwestycyjne- zakup traktorka dla Urzędu Gminy Jadów Urząd Gminy 2022 15 000 15 000 

14 

900 
90095 

§6050 

Budowa centrum społeczno- aktywizacyjnego, dostosowanego dla osób niepełnosprawnych wraz z 

zagospodarowaniem terenu w Jadowie 
Urząd Gminy 2021-2023 910 000 900 000 

15 

600 
60011 

§6050 

Udzielenie pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego w postaci przekazania koncepcji 

projektów oraz dokumentacji projektowej na zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 636 na 

odcinku Nowinki- Jadów oraz na odcinku Jadów- Zawiszyn na terenie gminy Jadów w zakresie budowy 

ścieżki pieszo- rowerowej. 

Urząd Gminy 2021-2023 550 000 245 000 

16 
900 

90001 

§6050 

Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków – Nowy Jadów ( w tym zakup gruntu pod budowę 

oczyszczalni) 
Urząd Gminy 2022-2024 2 550 000 250 000 

RAZEM 43 816 316 10 495 785 

Razem wydatki wynoszą          10 495 785,00 złotych 

w tym:  § 6050 -                         10 092 588,00 złotych 

             § 6060-                               45 000,00 złotych 

  § 6230 –                            200 000,00 złotych 

             § 6300-                             150 000,00 złotych 

             § 6639-                                 8 197,00 złotych 

 

 

DANE UZUPEŁNIAJĄCE (dotyczy F. sołeckiego w zakresie dróg) 

1. Rozbudowa dróg w Borzymach- Piękna, w tym f. sołecki 21 266,25 zł 

Urząd 

Gminy 
2022 

 

 

146 560,67 
 

146 560,67 

2. Budowa drogi w Urlach, ul. Mała, w tym f. sołecki 15 719,31 zł 

3. Budowa drogi Szewnica, ul. Sosnowa f. sołecki- 25 000,00 zł 

4. Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej nr 34 w miejscowości Wyglądały, w tym f.sołecki 9 774,50 

5. . Budowa drogi gminnej ulicy Spacerowej w miejscowości Adampol oraz Kukawki, w tym f. sołecki 18 001,69 zł 

6. Przebudowa drogi gminnej Jadów- Dzierżanów, w tym f. sołecki 8 793,28 zł 

7. Budowa drogi gminnej ul. Zielonej w miejscowości Kukawki, w tym f. sołecki 11 057,64 zł 

8. Rozbudowa drogi gminnej nr ewid. 20 w miejscowości Nowinki, w tym f. sołecki 21 851,11 zł  

9. Budowa dróg we wsi Sitne ul. Działkowa, Akacjowa, Polna, w tym f. sołecki 15 096,89 zł     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6336



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 263 333,00 - 500 000,00 763 333,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 263 333,00 - 500 000,00 763 333,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 263 333,00 - 500 000,00 763 333,00  

   Modernizacja hydroforni w Nowym Jadowie (SUW) 1 163 333,00 - 500 000,00 663 333,00  

   Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie 100 000,00 0,00 100 000,00  

600   Transport i łączność 6 557 599,00 387 656,00 6 945 255,00  

 60011  Drogi publiczne krajowe 245 000,00 0,00 245 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 0,00 245 000,00  

   

Udzielenie pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego w postaci 
przekazania koncepcji projektów oraz dokumentacji projektowej na zadanie pn. 
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 636 na odcinku Nowinki- Jadów oraz na 
odcinku Jadów- Zawiszyn na terenie gminy Jadów w zakresie budowy ścieżki 
pieszo- rowerowej. 

245 000,00 0,00 245 000,00 

 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 150 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   Dofinansowanie budowy ścieżki pieszo- rowerowej Miąse- Sulejów 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Dofinansowanie budowy ścieżki pieszo- rowerowej Urle- Iły 100 000,00 0,00 100 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 6 162 599,00 387 656,00 6 550 255,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 162 599,00 387 656,00 6 550 255,00  

   
. Budowa drogi gminnej ulicy Spacerowej w miejscowości Adampol oraz 
Kukawki, w tym f. sołecki 18 001,69 zł 

95 000,00 0,00 95 000,00  

   Budowa chodnika w Jadowie- Zielona Droga 1 000,00 0,00 1 000,00  

   Budowa chodnika w Starowoli 1 000,00 0,00 1 000,00  

   
Budowa drogi gminnej nr 430229W w miejscowości Zawiszyn na odcinku od 
działki ewid. 440 (obręb Starowola) do działki ewid.552 (obręb Zawiszyn) 

56 000,00 0,00 56 000,00 
 

   Budowa drogi gminnej ul. Kwiatowej w miejscowości Sulejów 80 000,00 0,00 80 000,00  

   Budowa drogi gminnej ul. Wakacyjnej i ul. Liwcowej w miejscowości Urle 150 000,00 0,00 150 000,00  

   
Budowa drogi gminnej ul. Zielonej w miejscowości Kukawki, w tym f. sołecki 11 
057,64 zł 

90 000,00 0,00 90 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6336



 

   Budowa drogi gminnej Warmiaki- Borki 400 000,00 1 600 000,00 2 000 000,00 
 

   Budowa drogi ul. Wczasowa w Urlach 229 000,00 - 49 000,00 180 000,00 
 

   Budowa drogi w Starowoli 1 000,00 0,00 1 000,00 
 

   Budowa drogi w Szewnicy, ul. Brzozowa 1 000,00 0,00 1 000,00 
 

   Budowa drogi w Urlach, ul. Mała, w tym f. sołecki 15 719,31 zł 16 720,00 0,00 16 720,00 
 

   Budowa dróg gminnych na terenie gminy Jadów 0,00 1 000,00 1 000,00 
 

   Budowa dróg w Letnisko Nowy Jadów 90 000,00 0,00 90 000,00 
 

   
Budowa dróg we wsi Sitne ul. Działkowa, Akacjowa, Polna, w tym f. sołecki 15 
096,89 zł 

600 000,00 180 000,00 780 000,00 
 

   Budowa parkingu przy targowisku 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Budowa ul. Długiej w Urlach 100 000,00 - 22 500,00 77 500,00 
 

   Przebudowa drogi  gminnej- ul. Spokojna w Zawiszynie  1 000,00 0,00 1 000,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej Jadów- Dzierżanów, w tym f. sołecki 8 793,28 zł 2 079 879,00 0,00 2 079 879,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 430208W ulicy Długiej w miejscowości Zawiszyn 
oraz Myszadła 

1 000 000,00 - 822 844,00 177 156,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej nr 34 w miejscowości Wyglądały, w 
tym f.sołecki 9 774,50 

400 000,00 0,00 400 000,00 
 

   
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej ul. Sosnowej w miejscowości 
Szewnica, w tym f. sołecki – 25 000,00 zł 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 430226W w miejscowości Sitne oraz Szewnica 
(na odcinku od ulicy Akacjowej do ulicy Leśnej) 

500 000,00 - 499 000,00 1 000,00 
 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr ewid. 20 w miejscowości Nowinki, w tym f. sołecki 
21 851,11 zł 

68 000,00 0,00 68 000,00 
 

   
Rozbudowa drogi gminnej ul. Polnej w miejscowości Jadów i Nowy Jadów (na 
odcinku od ul. Kościuszki do ul. 11- go Listopada) 

1 000,00 0,00 1 000,00 
 

   Rozbudowa dróg w Borzymach- Piękna, w tym f. sołecki 21 266,25 zł 72 000,00 0,00 72 000,00 
 

630   Turystyka 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 63095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Budowa infrastruktury turystycznej w Gminie Jadów 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

710   Działalność usługowa 8 197,00 0,00 8 197,00 
 

 71095  Pozostała działalność 8 197,00 0,00 8 197,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6336



  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

8 197,00 0,00 8 197,00 

 

   
PROJEKT EA  Działanie 2.1 „E-usługi” wzrost e- potencjału Mazowsza- 
PROJEKT ASI 

8 197,00 0,00 8 197,00 
 

750   Administracja publiczna 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 

 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Zakup komputerów dla Urzędu Gminy, LEX, programy, ksero itp. 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 201 000,00 0,00 201 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 201 000,00 0,00 201 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00 
 

   Modernizacja budynku OSP Wólka Sulejowska i terenu przyległego 1 000,00 0,00 1 000,00 
 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 

   Dotacja na zakup samochodu dla OSP Jadów 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 335 000,00 - 7 000,00 328 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 285 000,00 - 7 000,00 278 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 - 7 000,00 263 000,00 
 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP w Szewnicy 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00 
 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ZSP w Urlach 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00 
 

   Budowa parkingu przy ZSP w Jadowie 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   Zakupy inwestycyjne- zakup traktorka dla Urzędu Gminy Jadów 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

 80104  Przedszkola  50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Rozbudowa przedszkola w Jadowie 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 120 000,00 0,00 2 120 000,00 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 970 000,00 0,00 970 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6336



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 970 000,00 0,00 970 000,00 
 

   
Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków – Nowy Jadów ( w tym zakup 
gruntu pod budowę oczyszczalni) 

50 000,00 200 000,00 250 000,00 
 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Jadów 920 000,00 - 200 000,00 720 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 
 

   
Modernizacja oświetlenia w gminie Jadów- środki własne 82 886,83 zł oraz f. 
sołecki 167 113,17 zł (2021 r.) 

250 000,00 0,00 250 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 900 000,00 0,00 900 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 0,00 900 000,00 
 

   
Budowa centrum społeczno -aktywizacyjnego, dostosowanego dla osób 
niepełnosprawnych wraz z zagospodarowaniem terenu w Jadowie 

900 000,00 0,00 900 000,00 
 

 
 

Razem 10 615 129,00 - 119 344,00 10 495 785,00 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Jadów 

  

                                                                                                                                                    Jadwiga Grabska 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6336



                                                                                                                                

 

  

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/312/22 Rady  Gminy Jadów z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

 

 
1. Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

 

Dotacje dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jadowie są przekazywane w ratach miesięcznych tj. 11 rat po 36 000,00 złotych i 1 rata – 36 400,00 

złotych oraz dodatkowa rata w wysokości 5 211,00 zł. 

Dotacje dla Biblioteki Publicznej Gminy Jadów z filiami są przekazywane w ratach miesięcznych tj. 11 rat po 39 500,00 złotych                                       

i 1 rata – 39 900,00 złotych, dotacja dodatkowa- 8 000,00 zł. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92109 § 2480 Gminny Ośrodek Kultury 437 611   

921 92116 § 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Jadów 482 400   

852 85295 § 2710 Powiat wołomiński   24 000 

600 60014 § 6300 Starostwo Powiatowe w Wołominie   150 000 

710 71095 § 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego   8 197 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6336



 

 

 

 

 

 

2. Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych 

         

 

 

 

                                                       

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Jadów 

  

 

                                                                                                                                                    Jadwiga Grabska 

 

 

Dział Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
1 2 3 4 5 6 

 Nazwa jednostki    

921 92195 § 2360 Organizacja pozarządowa   10 000 

926 92695 § 2360 Organizacja pozarządowa   10 000 

851 85154 § 2360 Organizacja pozarządowa   40 100 

010 01009 § 2830 Spółki wodne   20 000 

926  92695 § 2820 Stowarzyszenie Korona Jadów   60 000 

754 75412 § 2800 Stowarzyszenie OSP Myszadła- dotacja na remont 

strażnicy 

  100 000 

754  75412 § 6230 Stowarzyszenie OSP Jadów- dotacja na zakup 

samochodu 

  200 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6336


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-06-08T07:35:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




